



## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1537/2017

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát  
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 14.12.2016:  
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
jednání ve věcech:  
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM-OM  
Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OPÚM-OM  
telefon: 596 387 210  
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz  
jana.salamonova@karvina.cz  
martina.stepanikova@karvina.cz  
IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 27-172154239/0800  
**(dále jen objednatel)**

a

#### 1.2 Aleš Paždziara

zapsána v živnostenském rejstříku vedeném u Okresního živnostenského úřadu v Karviné pod  
ev. č.: 380300-12753-02  
zastoupena: Alešem Paždziarou, majitelem firmy  
se sídlem: 73301 Karviná - Hranice, Rudé armády 535/3  
IČ: 66697727  
DIČ: CZ7008255100  
telefon: 603 479 298  
e-mail: pazdzioraales@seznam.cz  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.  
č. účtu: 947737734/0600

**(dále jen zhotovitel)**

Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1537/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Stavební úpravy klubu seniorů v bytovém domě U Lesa č. p. 871**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou Forsing projekt s.r.o. (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Práce budou prováděny s ohledem na nepřerušovaný provoz bytového domu. Obyvatelé a příslušné osoby budou o postupu a harmonogramu prací informováni v dostatečném předstihu. Veškeré práce budou prováděny s maximální ohleduplností vůči obyvatelům.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny **vícepráce ve výši +53.667,80 Kč bez DPH a méněpráce ve výši -37.936,11 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla **se zvyšuje o 15.731,69 Kč bez DPH** ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	719.254,09 Kč
--------------	---------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. „

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	734.985,78 Kč
--------------	---------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. „

## 3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

**Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 14. 12. 2017  
za objednatele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového,  
oprávněna k podpisu na základě pověření  
ze dne 14. 12. 2016



V Karviné dne 14. 12. 2017  
za zhotovitele

.....  
Aleš Paździora  
majitel

Aleš Paździora - Irič  
Rudé armády 535  
733 01 Karviná - Hranice  
IČ: 66697727 DIČ: CZ7008255100





nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ),							
46	96205115R00	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m <sup>2</sup>	23,09185	256,00	5 888,42	
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
47	965043331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,06500	2 845,00	184,93	
48	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,99000	2 150,00	4 238,70	
49	965081713R1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m <sup>2</sup>	21,28000	44,40	944,83	
50	965081702R00	Sotliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	13,67000	150,00	2 050,50	
51	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150	m <sup>2</sup>	1,20500	84,80	114,23	
52	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídél dveří, plochy do 2 m <sup>2</sup> oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	11,00000	11,30	123,20	
53	968072455R00	Vybourání a vyjmoutí kovových rámtů a rolet rámtů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,41100	265,00	3 288,92	
54	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,36000	3 985,00	1 434,60	
55	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	5,50000	781,00	4 295,50	
56	971052631R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových,	m <sup>2</sup>	2,20500	669,00	1 475,15	
57	974048184R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	1,30000	448,50	583,05	
58	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	20,02500	58,00	1 161,45	
59	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	6,35800	146,50	1 249,52	
60	978059531R00	Odeškrábání a odeškrábání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	46,07400	74,70	3 441,73	
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
61	909 R00	Hřz-nazmeritahne stavební práce	h	20,00000	270,00	5 400,00	
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>2 399,34</b>	
62	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,71384	247,00	2 399,34	
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>114,93</b>	
63	711140101R00	Odstáření izolace proti vodě - pásy přftavením vodorovné, 1 vrstva	m <sup>2</sup>	1,30000	11,90	15,47	
64	711140201R00	Odstáření izolace proti vodě - pásy přftavením svislé, 1 vrstva	m <sup>2</sup>	6,35800	11,90	99,48	
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 210,65</b>	
65	713100812R00	Odstáření tepelné izolace z desek polystyrenových tloušťka přes 20 do 50 mm	m <sup>2</sup>	1,30000	53,80	69,94	
66	713100822R00	Odstáření tepelné izolace z desek z kombidesek jednostráné, tloušťky 35 mm	m <sup>2</sup>	6,35800	98,70	490,61	
67	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstevé, bez dodávky materiálu	m <sup>2</sup>	1,10000	249,00	269,50	
68	28375767T	Deska polystyrén samozhášivé EPS 100 Z	m <sup>3</sup>	0,04620	2 985,00	137,61	
69	713191100R19	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m <sup>2</sup>	1,10000	220,00	242,00	
70	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovné	t	0,00098	708,00	0,69	
<b>Díl: 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>83 102,00</b>	
71	720000001T00	Zdravotnická - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	83 102,00	83 102,00	
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>34 352,11</b>	
72	735111101R00	Demontáž radiátorů litinových žánrových	m <sup>2</sup>	06,40000	30,00	1 902,00	
73	735111101R00	Otopná tělesa litinová žánrová Montáž těles otopných litinových žánrových montáž těles otopných litinových žánrových bez radiátorů	m <sup>2</sup>	69,40000	375,00	2 595,00	
74	735111101R00	Otopná tělesa litinová žánrová Odstáření grávy pro demontáž těles litinová žánrová žánrová žánrová	m <sup>2</sup>	06,40000	59,00	3 220,00	
75	735211112R00	Demontáž registru z ocelových hladkých trubek bez rozřezání, s tlakem spalinů 1,30 MPa, tlakování délky do 3 m, s počtu průměru registru z	kus	1,00000	169,00	169,00	
76	735411112R00	Kovování mramor kovování na kování stavební délky do 1200 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	
77	735228170R00	Registry z ocelových trubek hladkých tlakové zkoušky registry vodou průměr DN 100 jakost oceli 11353.0	m	4,00000	30,00	120,00	
78	735231101R00	Ukončení otopných těles po dobu státních úprav včetně zřevu šama a spár	kus	1,00000	500,00	5 000,00	
79	988735101R00	Přesun hmot pro zábrnné tělesa v objektech výšky do 6 m	t	1,10265	837,00	890,11	
NOVÉ	484501505R	Těleso otopné trubk Primo-N, š 450, v.980 W427, žebřík bílá barva	ks		1 984,00		1,00000 1 984,00
NOVÉ	734225212RT1	Ventil termostatický, rohový, GIACOMINI R401TG DN 15, bez termostatické hlavice	ks		236,50		1,00000 236,50
NOVÉ	500671CST	IVAR T 3000 Termostatická hlavice	ks		410,00		1,00000 410,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>41 637,92</b>	
80	766661112R00	Montáž dveřních křídél kompletovaných otevřivých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	419,00	1 257,00	
81	766661422R00	Montáž dveřních křídél kompletovaných otevřivých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	515,00	515,00	1,00000 515,00
82	81165001R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevřivá; počet křídél 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hrůška, ořech	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	
83	81165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevřivá; počet křídél 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hrůška, ořech	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	
84	81165012R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevřivá; počet křídél 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hrůška, ořech	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	
85	81165362R1	dveře speciální protipožární, bezpečnostní, vchodové, š = 900 mm; h = 1 970,0 mm, laminátové, hladké, úprava laminát CPL	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	1,00000 10 000,00
86	766668117R00	Montáž dveřních křídél kompletovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubně	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	1,00000 1 500,00
87	54917270T1	Zavírač dveří pro protipožární dveře	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	1,00000 2 900,00
88	766670021R01	Montáž kování a zámku včetně dodávky klíka - koule, zámeček vložkový	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	1,00000 1 000,00
89	766670021R02	Montáž kování a zámku včetně dodávky klíka - klíka, zámeček dozický	kus	2,00000	500,00	1 000,00	
90	766670021R03	Montáž kování a zámku včetně dodávky klíka - klíka, zámeček WC	kus	1,00000	500,00	500,00	
91	766670021R04	Montáž madla včetně dodávky ole vyhl.š.586/2009Sb.	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	1,00000 3 000,00
92	766670021R05	Montáž paník kování včetně dodávky	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	1,00000 6 000,00
93	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovné	t	0,11060	598,00	65,92	
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 662,00</b>	
94	767647911R00	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	1,00000	500,00	500,00	
95	767647912R00	Oprava a údržba dveří výměna klíka a štítků	sada	1,00000	350,00	350,00	
96	767647910R00	Selžení dveřních křídél	kus	1,00000	158,00	158,00	
97	54913844T	Kování dveří - zámeček, vložka	sada	1,00000	500,00	500,00	
98	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovné	%	1,80900	158,00	158,00	
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>14 225,73</b>	
99	771101210R00	Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m <sup>2</sup>	14,58000	58,00	845,64	
100	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m <sup>2</sup>	14,58000	350,00	5 103,00	
101	771579791R00	Připletky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m <sup>2</sup> jednotlivé	m <sup>2</sup>	5,82000	29,00	168,78	
102	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriéru	m <sup>2</sup>	15,30900	449,50	6 743,61	

*Handwritten signature or mark in the bottom right corner of the page.*



103	771577113R00	Hrany schodů, dlažební, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	5,42500	223,50	1 212,49
104	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,37124	410,00	152,21
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>101 806,49</b>
105	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	69,00000	8,80	607,20
106	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	68,43000	64,00	4 251,52
107	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	12,14000	64,00	776,96
108	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	5,79000	64,00	370,56
109	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž	m2	91,68000	161,50	14 803,09
110	28412220R1	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm podlahy s PVC tl.2mm, klasifikace dle EN 649, 695 41-43, tl.nášlapné PUR vrstvy 0,8mm, reakce na oheň Bfe1 , kluznost R10, odolnost proti bakteriím, rozměrové	m2	96,24300	651,00	62 654,19
111	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	40,00000	59,00	2 200,00
112	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fasonem do v. 100 mm	m	76,69500	89,00	6 825,86
113	283424022R	lšta ukončovací, fasion, podlahové; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	80,52975	69,00	5 556,55
114	776981124R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lšta, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 60 mm	m	6,70000	541,00	3 624,70
115	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,34050	390,00	135,86

<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>41 703,97</b>
116	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	54,18200	58,00	3 142,56
117	781475112R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	54,18200	350,00	18 983,70
118	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	9,57000	45,10	431,61
119	59781345R1	Obklad keramický interiéř, (dle výběru investora)	m2	56,89110	300,00	17 067,33
120	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	6,57500	263,50	1 732,51
121	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,89331	410,00	366,26

<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>21 356,79</b>
122	783201831R00	Odstanění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí chemickými odstraňovací	m2	3,50000	109,50	382,25
123	78322100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	3,50000	198,00	553,00
124	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní,	m2	3,50000	47,50	166,25
125	78322900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 1x emailováním, na vzduchu schnoucích	m2	13,32120	179,00	2 384,49
126	783321210R00	Nátěry otopných těles syntetické žebrovaných trub, dvojnásobné	m2	3,00000	135,00	405,00
127	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	83,00000	144,00	11 952,00
128	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	45,00000	45,00	2 025,00
129	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	86,00000	46,80	3 508,80

<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>27 903,60</b>
130	784402801R00	Odstanění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	404,64300	22,00	8 902,15
131	784101101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	381,55540	10,00	3 815,55
132	784195222R00	Malby z malířských směsí odškrabávacích, , barevné, dvojnásobné	m2	381,55540	39,80	15 185,90

<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>10 000,00</b>
133	2100101	Elektroinstalace	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00

Demontáž stávajících svítek s uschováním pro zpětnou montáž na podhled (2x jednozářivka, 3x přisazené svítko). Demontáž rozvodu N-N na odstraněných konstrukcích (kabelů, spínačů, zásuvek). Odpojení okruhů v krabicích.

NOVÉ	1	Úprava a doplnění rozvaděče RSM, chránit, 2x jištění	kpl		3 950,00	
NOVÉ	2	provizorní zapojení elektroměrového rozvaděče	kpl		2 080,00	
NOVÉ	210010301RT1	Krabiče přístrojová KP bez zapojení, kruhové, včetně obdávky KP 69/2	kus		57,70	4,00000 203,80
NOVÉ	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus		18,90	43,00000 812,70
NOVÉ	210100101R00	Ukončení drátu a lan Cu, Al - 1 žila do 16 mm2	kus		25,20	4,00000 100,80
NOVÉ	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus		55,10	1,00000 55,10
NOVÉ	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus		97,10	3,00000 291,30
NOVÉ	210800547R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m		33,80	12,00000 405,90
NOVÉ	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m		37,20	32,00000 1 190,40
NOVÉ	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m		37,20	20,00000 744,00
NOVÉ	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m		37,20	24,00000 892,80
NOVÉ	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m		37,20	5,00000 186,00
NOVÉ	211010002R00	Osazení hmoždinky do ocelového zdiva, HM 8	kus		22,40	48,00000 1 075,20
NOVÉ	2150122220	lšta vkládací 40mm	m		39,91	4,00000 159,64
NOVÉ	0000075	vodič H07V-U/CY/6	m		19,10	12,00000 229,20
NOVÉ	2000245	kabel CYKLO-O 3x1,5	m		14,56	20,00000 291,20
NOVÉ	2000245	kabel CYKLO-J 3x1,5	m		14,56	32,00000 466,92
NOVÉ	200000280	kabel CYKLO-J 3x2,5	m		18,28	24,00000 438,72
NOVÉ	3000380	kabel CYKY-J 5x1,5	m		23,29	5,00000 116,45
NOVÉ	18010030	hmoždinka HL 8	KS		0,72	48,00000 34,56
NOVÉ	20012340	lšta vkládací LHD 40x20 2m	m		37,90	4,00000 151,60
NOVÉ	24010020	krabiče KU 68-1901 univerzální	ks		6,82	4,00000 27,68
NOVÉ	50011001	spínač č.1 3553-01289 B1 Classic jasně bílá	ks		57,33	1,00000 57,33
NOVÉ	52011021	zásuvka dvoj. 5512-2249 B1 Classic jasně bílá	ks		94,10	3,00000 282,30
NOVÉ	0	REVIZNÍ ZPRÁVA ELEKTRO (2 paré)	soubor		1 500,00	1,00000 1 500,00

<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>31 958,00</b>
134	240000001T01	Větrání - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	30 908,00	30 908,00
135	2400101	Demontáž odvodního kruhového potrubí s pleštnou izolací, včetně mřížek a kotvení	m	7,00000	150,00	1 050,00

<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>36 221,53</b>
136	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,49832	210,00	3 674,65
137	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	244,97646	35,00	8 574,18
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	17,49832	172,00	3 009,71
139	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,99664	195,00	6 864,33
140	97990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	17,49832	800,00	13 998,66
<b>Celkem</b>						<b>709 254,09</b>

49 669,80

32 136,11

Celkem cena bez DPH (dle SoD)

719 254,09 Kč

Vícepráce

49 669,80 Kč

Méněpráce

32 136,11 Kč

Celkem vícepráce - méněpráce

17 533,69 Kč



S:	731703	Stavební úpravy klubu seniorů v BD U Lesa č.p. 871
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	73170300	Vedlejší a ostatní náklady

VÍCEPRÁCE	
MNOŽSTVÍ	CENA

MÉNĚPRÁCE	
MNOŽSTVÍ	CENA

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>	<b>1</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 000,00</b>			
	1 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		rts 17/1	Indiv
		Věškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
	2 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		rts 17/1	Indiv

Náklady na ztížené podmínky provádění lam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nových konstrukcí proti poškození a znečištění. Průběžný úklid manipulačních ploch ap..

<b>Díl: ON</b>	<b>3</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>9 000,00</b>			
	3 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		rts 17/1	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
	4 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		rts 17/1	Indiv

**Celkem 10 000,00**

1,000000 5 000,00

5 000,00

Vícepráce 0  
Méněpráce -5 000,00  
Celkem vícepráce - méněpráce -5 000,00